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سرپرست شهرداری فاروج مطرح کرد:

آماده سازی شهر آجیلی برای استقبال از عید نوروز
میم پرور-همزمان با فرا رسیدن سال نو و بهار طبیعت ، شهر فاروج آماده برای استقبال از عید نوروز و بهار طبیعت است.سرپرست شهرداری فاروج با بیان این مطلب 

در گفتگو با خبرنگار ما گفت: اقدامات لازم در راستای مناسب سازی و بهسازی معابر و رنگ آمیزی جداول سطح شهر صورت گرفته و شهر چهره زیبایی به خود گرفته 

است. مهندس »گل محمدیان« افزود: در خصوص طرح المان های شهری ، 10 گروه مختلف از سراسر خراسان ایده ها و طرح های 

خود را به شهرداری ارائه که پس از بررسی توسط اعضا شورا و کارشناسان شهرداری 3 طرح تأئید و این المان ها در نقاط مختلف 

شهر نصب شده است. وی تصریح کرد: سرویس بهداشتی و آبخوری پارک وحدت بهسازی شده و محیط داخل پارک نیز جهت 

رفاه حال مسافران نوروزی بازسازی شده است. »گل محمدیان« اظهار کرد: همچنین 4 سوئیت با امکانات کامل احداث و 

آماده برای مسافران نوروزی است. وی افزود: آب نماهای پارک های سطح شهر بهسازی و همچنین  خطوط ترافیکی، سرعت 

گیرهای بلوار های شهرنیز رنگ آمیزی شده است. سرپرست شهرداری فاروج گفت: خدمت رسانی به مردم مهم 

ترین وظیفه شهرداری و شورای شهر است.، تا با انجام اینگونه اقدامات ارزشمند رضایت شهروندان محترم 

فراهم شود. وی گفت: در تلاش هستیم با فراهم کردن امکانات در شهر، میزان جذب حداکثری مسافران را 

در طول سال بویژه ایام نوروز در این شهر بیشتر فراهم کنیم.

پیام تبریک اعضای شورای شهر فاروج به مناسبت سال نو 
حلول سال نو و بهار پرطراوت را که نشانه قدرت لایزال الهی و تجدید حیات طبیعت می باشد را به تمامی مردم عزیزایران زمین ،بویژه  شهروندان خوب و مهمان نواز شهر فاروج و 

شما مسافران و زائران آقا علی ابن موسی الرضا)ع( که مهمان مردم خوب و مهمان نواز این شهر هستید صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمائیم.شهرداری و شورای شهرفاروج  

همزمان با فرا رسیدن بهار طبیعت ، در راستای خدمات رسانی به شهروندان محترم و با توجه به موقعیت شهرستان در زمینه جذب میلیونها نفر مسافر و گردشگر؛ فعالیتهای خوب 

و قابل توجهی را در بخش های مختلف انجام داده است که بخشی از این اقدامات در قالب تصاویر تقدیم حضور شما عزیزان می شود. در پایان؛ ضمن خوش آمدگویی به همه شما 

مهمانان عزیز، سالی سرشار از برکت و معنویت را از درگاه خداوند متعال و سبحان برای شما عزیزان مسئلت داریم.

شهرداری و شورای اسلامی شهر فاروج.
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